Fascette in Nylon con dentino metallico
NYLON GRADO 6.6
Serraggi Pag. 2/4
Fascette in nylon dotate di dente metallico in acciaio inox che garantisce una presa forte e affidabile, assicurando
che i cavi rimangano saldamente al loro posto. Il dente metallico aiuta a prevenire lo scivolamento, anche in
ambienti ad alta vibrazione.
Campo di applicazione
Fascette idonee per il cablaggio e il fissaggio di cavi e fili elettrici in una varietà di ambienti, sia in ambienti interni
sia esterni: manutenzione elettrica ed elettronica, manutenzione meccanica e applicazioni nel settore
automobilistico.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: poliammide grado 6.6
NORME: autoestinguente secondo UL94-V2
BANDA: nylon 6.6, colore nero
CHIUSURA: aggancio per contrasto del dente elastico della testa sulla cremagliera. Non riapribili.
Il materiale è classificato V.2 quando la fiamma si estingue entro 30 secondi con gocciolamento.
LARGHEZZA
BANDA (mm)
LUNGHEZZA
BANDA (mm)
DIAMETRO
MASSIMO (mm)
COLORE
TENUTA
MINIMA (kg)
CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
2,5 100 24 bianco 18 100 FNND100X2,5/100
2,5 100 24 nero 18 100 FNBD100X2,5/100
2,5 100 24 bianco 18 1000 FNND100X2,5
2,5 100 24 nero 18 1000 FNBD100X2,5
2,5 200 55 bianco 18 100 FNND200X2,5/100
2,5 200 55 nero 18 100 FNBD200X2,5/100
2,5 200 55 bianco 18 1000 FNND200X2,5
2,5 200 55 nero 18 1000 FNBD200X2,5
3,5 140 36 bianco 28 100 FNND140X3,5/100
3,5 140 36 nero 28 100 FNBD140X3,5/100
3,5 140 36 bianco 28 1000 FNND140X3,5
3,5 140 36 nero 28 1000 FNBD140X3,5
3,5 200 55 bianco 28 100 FNND200X3,5/100
3,5 200 55 nero 28 100 FNBD200X3,5/100
3,5 200 55 bianco 28 1000 FNND200X3,5
Serraggi Pag. 3/4
LARGHEZZA
BANDA (mm)
LUNGHEZZA
BANDA (mm)
DIAMETRO
MASSIMO (mm)
COLORE
TENUTA
MINIMA (kg)
CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
3,5 200 55 nero 28 1000 FNBD200X3,5
3,5 280 80 bianco 28 100 FNND280X3,5/100
3,5 280 80 nero 28 100 FNBD280X3,5/100
3,5 280 80 bianco 28 1000 FNND280X3,5
3,5 280 80 nero 28 1000 FNBD280X3,5
3,5 360 101 bianco 28 100 FNND360X3,5/100
3,5 360 101 nero 28 100 FNBD360X3,5/100
3,5 360 101 bianco 28 1000 FNND360X3,5
3,5 360 101 nero 28 1000 FNBD360X3,5
4,5 186 51 bianco 40 100 FNND186X4,5/100
4,5 186 51 nero 40 100 FNBD186X4,5/100
4,5 186 51 bianco 40 1000 FNND186X4,5
4,5 186 51 nero 40 1000 FNBD186X4,5
4,5 290 80 bianco 40 100 FNND290X4,5/100
4,5 290 80 nero 40 100 FNBD290X4,5/100
4,5 290 80 bianco 40 1000 FNND290X4,5
4,5 290 80 nero 40 1000 FNBD290X4,5
4,5 360 103 bianco 40 100 FNND360X4,5/100
4,5 360 103 nero 40 100 FNBD360X4,5/100
4,5 360 103 bianco 40 1000 FNND360X4,5
4,5 360 103 nero 40 1000 FNBD360X4,5
7 340 90 bianco 70 100 FNND340X7,0/100
7 340 90 nero 70 100 FNBD340X7,0/100
7 340 90 bianco 70 1000 FNND340X7,0
7 340 90 nero 70 1000 FNBD340X7,0
7,5 220 56 bianco 80 100 FNND220X7,5/100
7,5 220 56 nero 80 100 FNBD220X7,5/100
7,5 220 56 bianco 80 1000 FNND220X7,5
7,5 220 56 nero 80 1000 FNBD220X7,5
7,5 360 101 bianco 80 100 FNND360X7,5/100
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/fascette-stringicavo/fascette-nylon/fascetta-in-nylon-con-dente-inox/
Serraggi Pag. 4/4
LARGHEZZA
BANDA (mm)
LUNGHEZZA
BANDA (mm)
DIAMETRO
MASSIMO (mm)
COLORE
TENUTA
MINIMA (kg)
CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
7,5 360 101 nero 80 100 FNBD360X7,5/100
7,5 360 101 bianco 80 1000 FNND360X7,5
7,5 360 101 nero 80 1000 FNBD360X7,5